
ZARZĄDZENIE NR 395/ 2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie powołania Suwalskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696), art. 41 e, art. 41 f ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, poz. 1570) 
i w związku z § 2 załącznika do uchwały Nr XIX/211/2016 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 
Suwalskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 2025) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Suwalską Radę Działalności Pożytku Publicznego w składzie:
1) Aleksandra Hanc – przedstawicielka organizacji pozarządowych;
2) Krzysztof Jurewicz – przedstawiciel organizacji pozarządowych;
3) Marta Olfier – przedstawicielka organizacji pozarządowych;
4) Jarosław Ruszewski – przedstawiciel organizacji pozarządowych;
5) Anna Szulc – przedstawicielka organizacji pozarządowych;
6) Karol Marcin Świerzbin – przedstawiciel organizacji pozarządowych;
7) Bogdan Bezdziecki – przedstawiciel Rady Miejskiej w Suwałkach;
8) Karol Korneluk – przedstawiciel Rady Miejskiej w Suwałkach;
9) Kamil Lauryn – przedstawiciel Rady Miejskiej w Suwałkach;
10) Elżbieta Gibowicz – przedstawicielka Prezydenta Miasta Suwałk;
11) Paulina Staszkiewicz – przedstawicielka Prezydenta Miasta Suwałk;
12) Agnieszka Szyszko – przedstawicielka Prezydenta Miasta Suwałk.

§ 2. Czwarta kadencja Suwalskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego trwa od 8 stycznia 
2020 roku do 7 stycznia 2023 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: 30DC5FCB-B844-451E-8B55-5C3DA640BF19. Podpisany Strona 1 z 1




